
Domiporta.pl zaprasza na Targi Mieszkaniowe Nowy Dom, Nowe Mieszkanie  

5 i 6 marca 2011 r., TORWAR 

 

W dniach 5 i 6 marca na warszawskim Torwarze odbędzie się 32. edycja Targów Mieszkaniowych 

Nowy DOM Nowe MIESZKANIE, na których swoją ofertę zaprezentuje blisko 200 wystawców - 

deweloperów, spółdzielni mieszkaniowych, banków i pośredników w obrocie nieruchomościami.  

Patronem medialnym wydarzenia jest m.in. serwis Domiporta.pl 

 

 

Wystawcy przedstawią najnowsze realizacje i zaoferują atrakcyjne rabaty, niedostępne na co dzień w 

biurach sprzedaŜy. Specjalnie dla odwiedzających Targi banki przygotowały wyjątkowe oferty. 

Premiery i promocje zapowiadane są we wszystkich targowych stoiskach. Zwiedzający na Targach 

podpiszą ostateczne umowy zakupu mieszkania, wypełnią wnioski kredytowe, dobiorą odpowiedni 

system finansowania remontu lub wykończenia mieszkania. Targom towarzyszyć będą uroczystości 

branŜowe m.in.: wręczenie przez Polski Związek Pracodawców Budownictwa Certyfikatów 

Dewelopera.  

Wszyscy zainteresowani własnym „M” kupią je na Targach - bezpiecznie i w korzystnej cenie – dzięki 

bogatemu programowi otwartych wykładów prowadzonych przez niezaleŜnych specjalistów. 

Szczególnej uwadze polecamy debatę publiczną poświęconą zmianom na rynku kredytów 

hipotecznych, zmianom przepisów dotyczących hipoteki oraz likwidacji dopłat do kredytów 

mieszkaniowych w ramach programu „Rodzina na swoim” i ich wpływie na sytuację kredytobiorców, 

a zwłaszcza na ich zdolność kredytową. Odbędą się takŜe spotkania dotyczące wyboru pośrednika w 

obrocie nieruchomościami, bezpieczeństwa transakcji sprzedaŜy i kupna nieruchomości czy kosztów z 

tym związanych. Nie zabraknie duŜej dawki wiedzy z dziedziny prawa odnoszących się m.in.: do 

umów z deweloperem (forma, istotne postanowienia, konsekwencje) czy rozliczeń podatkowych 

związanych z zakupem i sprzedaŜą nieruchomości. Zainteresowani dowiedzą się takŜe jak bezpiecznie 

kupować na obecnym rynku pierwotnym. Nie do przecenienia są takŜe techniczne wskazówki - jak 

uniknąć błędów przy odbiorze mieszkania od dewelopera czy warsztaty dedykowane funkcjonalnemu 

urządzeniu mieszkania i podziałowi na strefy.  

W Strefie Porad serwisu me-mieszkania.pl na potrzebujących porady czekać będzie sztab 

konsultantów. Funkcjonować będą punkty doradcze: porady finansowe, podatki, prawo, zakup 

mieszkania na rynku wtórnym, wycena nieruchomości, remont i budowa domu, architektura wnętrz i 

stylizacja, aranŜacja zieleni. Z projektantami wnętrz odwiedzający targi zaaranŜują własny dom czy 

mieszkanie, dostosują do własnych potrzeb mieszkanie od dewelopera, przebudują mieszkanie z rynku 

wtórnego. DyŜurować będzie takŜe doradca kredytowy specjalizujący się w tzw. trudnych kredytach 

(trudnych klientach). KaŜdy zainteresowany moŜe na miejscu uzyskać wsparcie: analityka 

kredytowego, rzeczoznawcy majątkowego, prawnika i negocjatora. Doradcy z Kancelarii 



NiezaleŜnych Doradców Finansowych przeprowadzą audyt wiarygodności kredytowej, przygotują 

program naprawczy i pomogą w budowie zdolności kredytowej tym wszystkim, którzy zostali 

wpisany do BIK, ZBP czy BIG 

Więcej na: www.targimieszkaniowe.pl  


